
 

 

UCHWAŁA NR XXI/566/2013 

PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 19 lutego 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen biletów za przejazdy osób i przewóz bagażu oraz innych opłat 

obowiązujących w środkach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta i gmin 

sąsiadujących  

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050, z 2002 r. 

Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, 

poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, poz. 976, z 2009 r. Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 197, poz. 

1309, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 112, poz. 654, Nr 122, poz. 696) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1173, 1529), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/502/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie cen 

biletów za przejazdy osób i przewóz bagażu oraz innych opłat obowiązujących w środkach komunikacji 

miejskiej w granicach administracyjnych miasta i gmin sąsiadujących § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.”. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 w Tabeli B dotychczasowa treść pozycji 2.5.b/ w zakresie określenia osób 

uprawnionych do przejazdów ulgowych otrzymuje brzmienie:  

„Emeryci, których decyzja o przyznaniu emerytury wydana została przed 01.07.2013 r.”. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/543/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 grudnia 2012 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie cen biletów za przejazdy osób i przewóz bagażu oraz innych opłat obowiązujących 

w środkach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta i gmin sąsiadujących.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2013 r.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu  

Jerzy Wcisła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 lutego 2013 r.

Poz. 955


		2013-02-21T12:09:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




